



Doğaya
Yolculuk

Ek Hizmet Bedeli Toplamadan Kahvaltı

Kartepe'de Öğlen Yemeği Dahil

GÜNÜBİRLİK KARTEPE – MAŞUKİYE - HEREKE **Doğa Turu**

1.Gün KARTEPE-MAŞUKİYE-SAPANCA

İncirli Doğa Mobilya Önü, 06.15

Mecidiyeköy Mado Önü,06:30

Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü,06.45

Kartal Köprüsü 07:05

Normal hava ve yol koşullarında 1,5-2 saat sürecek yolculuğumuzun ilk durağı kahvaltımızı alacağımız Hereke

Kahvaltı sonrası Kartepe'ye hareket . Deniz seviyesinden yükselmeye başladıkça orman dokusuyla harmanlanmış enfes bir manzara bizleri bekliyor.

Sapanca gölü manzarası eşliğinde Kartepe'ye varıyor ve serbest zaman veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz

telesiyej ile zirveye çıkabilir, kafeler de manzara eşliğinde vakit geçirebilir veya kayak yaparak günün tadını çıkarabilirler.

Barbebüke de Sucuk Ekmek olarak alacağımız öğlen yemeğimizi takiben Rehberimizin belirleyeceği saat de Maşukiye'ye hareket. Maşukiye gezimiz fotoğraf molasının ardından serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanınızda Zipline'a binebilir, Atv Safari yapabilir, Fotoğraf çekilebilir veya bölgenin yöresel pazarından alışveriş yapabilirsiniz.

Maşukiyedne sonra İstanbul'a hareket ve misafirlerimizin alındıkları noktalara bırakılması.

Çocuk ücretleri

Belirtilen ücretler kişi başı olup 0-4 yaş çocuk otobüste koltuk ve yemek almadığı takdirde ücretsizdir.Koltuk ve yemek talep edildiği takdirde fırsat kuponu alınmalıdır.5-12 yaş çocuk içinde fırsat kuponu alınmalıdır.

Tur Ücretine Dahil olan hizmetler

*Gidiş Ve Dönüş Ulaşım.

*Hereke kordon cafede Kahvaltı

*Öğlen Yemeği **Kartepe'de** sucuk ekmek yanında bir adet içecek.

*Rehberlik Hizmetleri

Tur Ücretine Dahil olmayan hizmetler

*Müze ve ören yeri giriş ücretleri

*Extra ve Program dışı geziler, gezi süresince kişisel harcamalar.

*Kayak ekipmanları Ve Ski Pass ücretleri gibi extra aktivite ücretleri

Not:

Acente Hava şartları gibi ; Sis, Fırtına, Yağmur, Kar kalınlığından kaynaklı kayak yapılamayan sebeplerden ve pistlerin kapalı olabileceği durumlardan dolayı sorumlu tutulamaz. Bu tip şartların takibi ve sorumluluğu katılımcılara aittir.

KARTEPE KAYAK MERKEZİ HAKKINDA BİLGİ

Zirvesi deniz seviyesinden 1608 metre yükseklikte olan bölge meteorolojik verilere göre, kış aylarında kuzeybatı yönünden esen ve Karadeniz'i aşarak bölgeye yoğun yağış getiren karayel rüzgarı, Marmara bölgesinde ilk olarak karşılaştığı Samanlı Dağı'nın en yüksek tepesine (Kartepe) yoğun kar yağışı bırakmaktadır.

Kasım ortalarında başlayan kar, Nisan sonuna kadar ortalama 1,5-3 metreyi bulmaktadır.Yaklaşık 1250 metrede kurulu tesisleri 42 kilometrelik pist alanı ile Türkiye'nin sayılı kayak merkezlerinden olan ve Kartepe Kış Sporları Merkezi'nde, 14 adet doğal pist, 3 adet telesiyej ve 2 adet T bar (teleski) bulunmaktadır.

Kayağa yeni başlayanları kolay pistler beklerken; usta kayakçılar, dik tepelerde yüksek dozda adrenalin

salgılayabilirler.

Özel 'baby lift' alanı da çocuklara ve çocuk kalmak isteyenlere ayrılmış durumdadır. Kayak dışında kışın

snowboard, big foot, kar motosikleti, doğa yürüyüşü, dağcılık, voleybol, paintball, basketbol, futbol, trekking, bisiklet ve ATV Safari aktiviteleri yapılabilir ya da Geyik Alanı ve zirvenin keyfi çıkartılabilir.



Doğaya
Yolculuk